1

A Prefeitura Municipal de FRANCO DA ROCHA - SP, pessoa jurídica de direito público, com sede situada na Alameda

Dr. Antônio Carlos Pacheco e Silva, 300 - Complexo Hospitalar do Juquery - Centro, Franco da Rocha - SP, neste ato

representada pela prefeita, Exma. Sra. LORENA RODRIGUES DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais, torna

público o Resultado Preliminar do Curso de Formação ao cargo de GUARDA CIVIL MUNICIPAL, conforme abaixo:

Guarda Municipal Masculino
POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO RESULTADO

1º 000522000297 Jonas Barbosa de Oliveira ELIMINADO

2º 000522000951 Rian Silva Pereira APROVADO

3º 000522000306 Lenielio Almeida Souza APROVADO

4º 000522001039 Gustavo Ribeiro da Silva APROVADO

5º 000522001110 Dener dos Santos Mendes APROVADO

6º 000522000043 Charles Wilson Martins Cabral ELIMINADO

7º 000522000291 Willian Ferreira da Silva APROVADO

8º 000522001098 Lucas Silva da Anunciacao APROVADO

Guarda Municipal Feminino

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATA RESULTADO

1º 000522001163 Tamiles Soares dos Santos Silva APROVADA

O prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar será nos dias 20 e 21 de janeiro de 2026,
devendo o candidato encaminhá-lo, exclusivamente, para o endereço eletrônico
provapratica@consulpam.com.br, com o assunto “RESULTADO PRELIMINAR DO CURSO DE FORMAÇÃO –
FRANCO DA ROCHA – EDITAL Nº 003/2023”.

Franco da Rocha - SP, 19 de janeiro de 2026.

Lorena Oliveira
Prefeita de Franco da Rocha - SP

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA

RESULTADO PRELIMINAR DO CURSO DE FORMAÇÃO
DA GUARDA CIVIL MUNCIPAL EDITAL 003/2023